

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

งบประมาณ

งบประจำปี งบเงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท

งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

โครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมโดยปูลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ประมาณราคาเมื่อ

23 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาวเฉลี่ย 565.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,147 ตารางเมตร

สถานที่

ช่วงเหมือนนาโพธิ์ หมู่ 9 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อ ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	476,637.64	1.3624	649,371.12	
2	ป้ายโครงการ	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			649,371.12	บาท
	ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)			649,300	บาท
	(ตัวอักษร) ทกแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้องาน	2,147.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	302.42 บาท/ตร.ม.			

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ.....

(นายชอุทิศร์รงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

อนุมัติ.....

(นางสาวลักขณา เรืองทับ)

(นายเสถียร นิลทะสิน)

ปลัดอบต.บางจาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยปูลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาวเฉลี่ย 565.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,147 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ช่วงเหมือนนาโพธิ์ หมู่ 9 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อกับ ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	68.00	ตร.ม.	-	-	72.00	4,896.00	4,896.00
1.2	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	3.23	ลบ.ม.	397.20	1,282.96	-	-	1,282.96
1.3	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	2.55	ตร.ม.	150.00	382.50	-	-	382.50
1.4	เหล็กตะแกรง Wire-mesh 20x20ม. (ข้ออ้อย)	64.60	ตร.ม.	27.00	1,744.20	5.00	323.00	2,067.20
1.5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	14.74	กก.	19.26	283.88	-	-	283.88
1.6	โฟม 1"	0.90	แผ่น	53.00	47.70	-	-	47.70
1.7	คอนกรีต 240 ksc	9.69	ลบ.ม.	1,648.00	15,969.12	306.00	2,965.14	18,934.26
1.8	ยางมะตอย	2.55	ลิตร	20.00	51.00	-	-	51.00
1.9	ลูกรังไหล่ทาง	1.15	ลบ.ม.	150.00	174.80	-	-	174.80
2	ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0.05 ซม.							
2.1	งานปรับพื้นที่	1,130.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,898.40	1,898.40
2.2	Prime Coat	2,147.00	ลบ.ม.	10.79	23,166.13	-	-	23,166.13
2.3	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	2,147.00	เมตร	197.23	423,452.81	-	-	423,452.81
								476,637.640

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ.....

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง